
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Decyzji Wojewody Podkarpackiego nr S-I.6333.5.2021.ASz z dnia 
12 stycznia 2021 r. wydanej na podstawie art. 11h ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadania pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" - 3.000,00 zł; 

2) wpływy z pozostałych odsetek - 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 42.641,38 zł, z przeznaczeniem na: 

1) działalność usługową - 910,10 zł; 

2) administrację publiczną - 2.181,25 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 190,80 zł; 

4) różne rozliczenia - 15.640,46 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 7.308,00 zł; 

6) pomoc społeczną - 10.000,00 zł; 

7) ochronę zdrowia - 3.000,00 zł; 

8) rodzinę - 1.070,00 zł; 

9) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 840,77 zł; 

10) kulturę fizyczną - 1.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 38.641,38 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) administracja publiczna - 2.181,25 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 190,80 zł; 

3) różne rozliczenia - 16.550,56 zł; 

4) oświata i wychowanie - 7.308,00 zł; 

5) pomoc społeczna - 10.000,00 zł; 

6) rodzina - 70,00 zł; 

7) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 840,77 zł; 

8) kultura fizyczna - 1.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D1A6B-7787-4AA8-BF64-8231A7486B98. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D1A6B-7787-4AA8-BF64-8231A7486B98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 
   - dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport 

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych" - 3.000,00 zł  

855   Rodzina 1.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00 
Razem:  4.000,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D1A6B-7787-4AA8-BF64-8231A7486B98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa 910,10 
 71095  Pozostała działalność 910,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 910,10 

750   Administracja publiczna 2.181,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.181,25 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.181,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 190,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190,80 
   - rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w 

miejscowości Łukawiec (środki własne) - 190,80 zł  
758   Różne rozliczenia 15.640,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.640,46 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15.640,46 

801   Oświata i wychowanie 7.308,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7.248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.248,00 
   - utwardzenie terenu działki nr ewid. 703/2 koło budynku 

szkoły w Wielkich Oczach (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) - 7.248,00 zł  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 60,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia  3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.507,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,43 

855   Rodzina 1.070,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1.000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840,77 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 840,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840,77 
   - budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 

miejscowości Skolin przysiółek Czaplaki (środki własne) - 
840,77 zł  

926   Kultura fizyczna  1.500,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D1A6B-7787-4AA8-BF64-8231A7486B98. Podpisany Strona 1



Razem:  42.641,38 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 2.181,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.181,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.181,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 190,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,80 

758   Różne rozliczenia  16.550,56 
 75818  Rezerwy ogólne  i celowe 16.550,56 
  4810 Rezerwy 16.550,56 
   - rezerwa ogólna - 16.550,56 zł  

801   Oświata i wychowanie 7.308,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7.308,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.308,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - budowa oświetlenia na obiekcie infrastruktury sportowej 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach - 
1.500,00 zł  

   -  budowa oświetlenia na obiekcie infrastruktury sportowej 
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu - 1.500,00 
zł  

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

855   Rodzina 70,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840,77 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 840,77 
  4270 Zakup usług remontowych 840,77 

926   Kultura fizyczna 1.500,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

Razem:  38.641,38 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D1A6B-7787-4AA8-BF64-8231A7486B98. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

